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VOLET ASSURANCES COLLECTIVES 
Nom Poste Nom de famille Responsabilités 

Jessica Nicolas 4146 A à D 
Pour toutes demandes de modification à apporter à vos assurances collectives 
(pour les demandes d’information sur les protections, veuillez communiquer 
directement avec l’assureur). 

Annie Bergeron 4136 E à MA 

Caroline Plouffe 4147 MB à Z 

Émilien Bourgeois 4126 A à Z 

NOUVELLE EMBAUCHE SEULEMENT 
Adhésion aux assurances collectives suivant l’embauche ou la réembauche 
(cependant, pour les demandes d’information sur les protections veuillez 
communiquer directement avec l’assureur). 

VOLET AVANTAGES SOCIAUX – CONGÉS (voir responsabilités pour types de congés associés) 
Nom Poste Matricules Responsabilités 

Maxim Forest-Fafard 4127 1 à la fin 

Gestion des départs et des retours pour tous les congés parentaux. 

Certains congés sociaux prévus aux conventions collectives tels que congé pour 
études, enseignement, partiel sans solde, sabbatique, responsabilités familiales et 
autres. 

VOLET RÉMUNÉRATION – HORAIRE DE 4 JOURS – RÉGIME DE CONGÉ À TRAITEMENT DIFFÉRÉ 
Nom Poste Matricules Responsabilités 

Isabelle Veilleux 4125 1 à 2 500 
34 881 à 39 999 VOLET RÉMUNÉRATION 

Ancienneté, salaire, augmentation statutaire ou générale, attestation et calcul 
d’expérience, congé annuel (vacances, fériés, maladies), congé de nuit. 

HORAIRE DE 4 JOURS/ HORAIRE 12h / RCSTD 
Horaire de 4 jours (4/32, 4/33, 4/34, 4/35, 4/36), horaire 12 heures et 
Régime de congé à traitement différé (RCSTD). 

Cathy Massicotte 4138 2 501 à 9 999 

Vanessa Normand 4132 10 000 à 34 880 

Bruno Therrien 4129 40 000 à la fin 

VOLET RÉMUNÉRATION (NOUVELLE EMBAUCHE OU RÉEMBAUCHE SEULEMENT) 
Nom Poste Responsabilités 

Sonya Côté 4139 
RÉMUNÉRATION À L’EMBAUCHE 
Dans les 60 jours suivant l’embauche ou la réembauche : analyse salariale, confirmation de salaire, reconnaissance 
année réseau, attestation d’expérience. 

Jasmine Valois 4134 OUVERTURE DE DOSSIER 
Ouverture des dossiers d’embauche et réembauche des catégories 1-2-3-4. 

VOLET RETRAITE-QUÉBEC 
Nom Poste Matricules Responsabilités 

Bruno Therrien 4129 1 à 1999 
Demande de départ à la retraite, retraite progressive, partage du Patrimoine 
familial, décès, remboursement des cotisations et les rachats de service. 

Pour les estimations de rentes, vous devrez communiquer directement avec Retraite 
Québec par téléphone au 1-800-463-5533 ou vous rendre sur le site Internet : 
www.retraitequebec.gouv.qc.ca . Pour de plus amples renseignements, vous pouvez 
communiquer avec nous. 

Vanessa Normand 4132 2000 à 4099 

Cathy Massicotte 4138 4100 à 5799 

Sonya Côté 4139 5800 à 7499 

Isabelle Veilleux 4125 7500 à 12 000 

Lyne Lefebvre 4128 12 001 à la fin 

PERSONNEL CADRE SEULEMENT 
Nom Téléphone Responsabilités 

Annie Chalifoux 
(pour gestionnaire 
uniquement)  

438 865-8270 

VOLET RÉMUNÉRATION CADRE UNIQUEMENT: 
Analyse salariale, salaire, primes, progression salariale. Toutes questions en lien avec les congés annuels (banque de 
vacances).Toutes questions en lien avec la rémunération des cadres et l’application du règlement. 

VOLET ASSURANCES COLLECTIVES CADRE UNIQUEMENT : 
Adhésion, modification. 
Pour toutes demandes en lien avec les protections, communiquer directement avec SSQ au 1 888 833-6962. 

VOLET RETRAITE-QUÉBEC CADRE UNIQUEMENT: 
Qualification au RRPE et admissibilité à la cotisation au régime de retraite RRPE. 

Lyne Lefebvre 
(pour gestionnaire 
uniquement) 

4128 

VOLET RETRAITE-QUÉBEC CADRE UNIQUEMENT : 
Retraite, retraite-progressive, partage du Patrimoine, décès, remboursement des cotisations, formulaires des 
réembauches de retraités, rachats de service, etc. 

VOLET AVANTAGES SOCIAUX (CONGÉS) CADRE UNIQUEMENT : 
Tous les congés prévus aux règlements soient ; congé de maternité, paternité, adoption et congés sans solde parentaux 
ainsi que les retours au travail suite à ces congés (retour régulier ou partiel parental), congé étude, enseignement, partiel 
sans solde, sabbatique, responsabilités familiales, horaire de 4 jours, RCSTD, etc. 

Lyne Lefebvre : lyne.lefebvre@chpierrelegardeur.ca   
Cathy Massicotte : cathy.massicotte@ssss.gouv.qc.ca  
Sonya Côté : sonya.cote@cssssl.ca  
Bruno Therrien : bruno.therrien@cssssl.ca   
Vanessa Normand : vanessa.normand.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  
Jessica Nicolas : jessica.nicolas.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  
Maxim Forest-Fafard : maxim.forest-fafard.cissslan@ssss.gouv.qc.ca 
Marie-France Audy : marie-France.audy.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  
Annie Bergeron : annie.bergeron.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  
Caroline Plouffe : caroline.plouffe.csssnl@ssss.gouv.qc.ca  
Annie Chalifoux : annie.chalifoux.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  
Isabelle Veilleux : isabelle.veilleux.cssssl@ssss.gouv.qc.ca  
Émilien Bourgeois : emilien.bourgeois.cissslan@ssss.gouv.qc.ca  

SERVICE DE LA RÉMUNÉRATION, AVANTAGES SOCIAUX  
ET INFORMATION DE GESTION - DRHAJ 

245, rue du Curé-Majeau, Joliette (Québec) J6E 8S8 
Téléphone : 450 755-7377 / Télécopieur : 450 759-8496 

Chef de service : Nathalie Laurin 
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